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Graduatoria docenti religione cattolica a T.I.  beneficiari dei permessi retribuiti per diritto allo studio
1 Carducci Carlo 25/08/1961 x x 20 Laurea 25/08/61

2 Capodivento Cinzia 11/01/1968 x x 10 Laurea 11/01/68

3 Colucci Grazia 28/01/1969 x x 2 Laurea 28/01/69

4 Petruzzelli Leonarda 17/02/1955 x x 14 Laurea 17/02/55

Graduatoria docenti religione cattolica   a t.d. al 31/08/2007   beneficiari dei permessi retribuiti per diritto allo studio
1 Colagrande Antonio 07/05/1968 x x 14 C. Abilitante 07/05/68

2 Montemurro Livia 23/02/1967 x x 10 Laurea 23/02/67

3 Napoli Lucrezia 19/06/1960 x x 9 Laurea 19/06/60

4 Goffredo Angelo 21/01/1953 x x 7 Laurea 21/01/53

5 Bombini Antonella 08/10/1973 x x 5 C. Abilitante 08/10/73

6 Bruno Gerardina 09/12/1961 x x 5 Laurea 09/12/61

7 Giusti Laura 10/10/1958 x x 4 Laurea 10/10/58

8 Gadaleta Giovanna 14/07/1981 x x 3 post diploma 14/07/81

Elenco alfabetico docenti religione cattolica a T.I.  beneficiari dei permessi retribuiti per diritto allo studio
1 Bombini Antonella 08/10/1973 x x 5 C. Abilitante 08/10/73

2 Bruno Gerardina 09/12/1961 x x 5 Laurea 09/12/61

3 Capodivento Cinzia 11/01/1968 x x 10 Laurea 11/01/68

4 Carducci Carlo 25/08/1961 x x 20 Laurea 25/08/61

5 Colagrande Antonio 07/05/1968 x x 14 C. Abilitante 07/05/68

6 Colucci Grazia 28/01/1969 x x 2 Laurea 28/01/69

7 Gadaleta Giovanna 14/07/1981 x x 3 post diploma 14/07/81

8 Giusti Laura 10/10/1958 x x 4 Laurea 10/10/58

9 Goffredo Angelo 21/01/1953 x x 7 Laurea 21/01/53

10 Montemurro Livia 23/02/1967 x x 10 Laurea 23/02/67

11 Napoli Lucrezia 19/06/1960 x x 9 Laurea 19/06/60

12 Petruzzelli Leonarda 17/02/1955 x x 14 Laurea 17/02/55
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